Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись пп. 5 п. 19 Особливостей, пп. 5 п. 11.2.,
п. 11.3. Договору Сторони дійшли згоди зменшити
суму Договору постачання № 15/25 від 13.05.2025
року, на 34 грн. 02 коп. Ціна цього Договору
становить: 41 094 грн. 21 коп. (сорок одна тисяча
дев’яносто чотири грн. 21 коп.), в т. ч. ПДВ 2 688,41
грн.